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EAANHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPIEIO ArPOTIKHZ ANANTY=HZ KAl TPOOIMQN
FENIKH AIEYOYN2ZH KTHNIATPIKHZ

Tay. A/von Bepaviépou 46

Toy. Kwdwag 104 38 MPOS: MINAKAS AIANOMHS
MAnpodopieg I. Kountag, O. AéAALog

TnAédpwvo 2105271604, 5271619

E-mail gkomitas@minagric.gr

thdellios@minagric.gr

OEMA: «AnayopeUpEVEG Zwveg AOYyw emiBeBaiwong eotiwv EVAOYLAG TwV MPOoBATWY KAl aLywv otnv
EAAGSa-Tporomoinon tn¢ map. A kot t™ng map. B tng pe apd. mpwt. 1750/388758/18.12.2023
€YKUKAloU»

IXET: H pe aptb. mpwrt. 1750/388758/18.12.2023 ykUKALOG TNG UTNPECLOG oG, OTwG LoXVEL.

A.OPIOGETHZH AMATOPEYMENQN ZQNQN
Jag yvwpiloupe otL and tig 13 AskeuBpiouv 2024 £wg kat T 02 lavouvapiou 2025, to EBvikO
Epyaotiplo Avadopdg yio tnv Euloyld twv mpofatwv kat alywv (TuApa Moplakn¢ AlayvwoTLKAc,
AdBwbdoug Mupetol, loAoyikwy, Piketolakwv Kal E¢wtikwv Noonudtwy tng AtelBuvong Ktnviatpikol
Kévtpou ABnvwv), emPePaiwoe sikool evvéa (29) véeg eotieg oe eKUeTAMeVOELG alyompoPAtwy
(Ewkova 1).
Aeka£lL eotieg evromnilovtal otnv Nepiudéperta AvatoAikng Makedoviag kat Opakng wg akoAoubwg:
e bUo eotieg otnv Mepldepetakn Evotnta ERpou,
- Uia gotia otov Afpo Ahe€avSpolmoAng (Avadopa ADIS Ap.2024/317),
- Uia gotia otov Afpo Opeotiadag (Avadopég ADIS Ap. 2024/303),
e 0o eotieg otnv Mepidepetakn Evotnta Podomng,
- otov Ajuo ldopou (Avadopsc ADIS Ap. 2024/304,315),
e evvéa eotieg otnv Mepudepetakr Evotnta Zavong,
- Mia gotia otov Afjpo ABSrpwv (Avadopd ADIS. Ap. 2024/299),
- Mia gotio otov Afjpo Zavong (Avadopd ADIS. Ap. 2024/308),
- gmta £0tieg otov Ao Tomeipou (Avadopég ADIS Ap.
2024/305,306,314,319,320,321,322).
e Tpeig eotieg otnv Mepidepetakn Evotnta KaBaiag,
- pio eotio otov Afjpo KaBdAag (Avadopd ADIS Ap.2025/001).
- U0 eotieg otov Ajpo Néotou (Avadopécg ADIS Ap. 2025/002,003).
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AUo eotieg evtonifovtal otnv Nepiudpépela Bopeiou Ayaiou kal cuykekpLuEva:
e otnv Mepidepetakn Evotnta Afpvou, otov Afpo Afuvou (Avadopég ADIS Ap.2024/312,313).
Mia eotia evromniletal otnv Nepidpépera Kevrpikrig Makedoviag Kol cuyKekpLUéva:
e otnv Mepidepetakn Evotnta XaAkidikAg, otov Arjpo Aplototédn (Avadopd ADIS Ap.2024/318).
‘E€L eotieg evronilovtal otnv Nepldpéperta Osooaiog, KoL CUYKEKPLUEVA:
e otnv Mepidepetakrn Evotnta Mayvnoiag Kat Zmopadwy wg eEAC:
- Téooeplg eotieg otov Ao AApupoU (Avadopég ADIS
Ap.2024/310,311,316,2025/004),
- pio gotia otov Afpo Bolou (Avadopd ADIS Ap.2024/307),
- plo eotia otov Afpo Néag Ayxialou (Avadopd ADIS Ap.2024/300).
Avo eotigg evronifovtal otnv Nepidépera AuTikrg EAAASOG KOL CUYKEKPLUEVAL:
e otnv Mepidepetakn Evotnta AltwAoakapvaviag otov Anpo Aypwviou (Avadopd ADIS
Ap.2024/302, 2025/005).
AUo eotieg evtonilovtal otnv Nepiudpépela Ztepedg EANASAG wG akoAoUBwg:
e uia otnv Nepipepeloky Evotnta EVRolog, otov Anuo lotaiag-Abngou (Avadopd ADIS
Ap.2024/275),
e uia eotia otnv Nepidepelakn Evotnta Qwkidag, otov Anpo Awpidag ((Avadopa ADIS
Ap.2024/301).

Ewkova 1. Eotieg Euloylag (Avadopég ADIS Ap. 2024/299 ¢wc 2025/005).

Katomv SwapfolAeuong pe TG oppoSleg umnpeoieg tng Eupwmaikn¢ EmITpomng, mpOoKeTal va

svowpatwBdolv oto Mapdptnua tng Extedeotikng Amodaong, avadoplkd LUE OPLOUEVA HETPO EKTAKTNG



OVAYKNG OXETIKA HUE TNV €UAOYLA TWV alyompofdatwy Kal oploBetolvtal ol mapakdtw {wveg otig M.E.
‘EBpou, Pobdomng, =avong, Kapahag, Apdapag, Zeppwv, XaAkiSikng, Miepiag, Adploag, Mayvnoiog kot
Inopadwy, PBwTtdag, Dwkidac, Altwloakapvaviag, ELBolag, ApyoAidag, Apkadiag, KopivBou, AéoBou,
Anuvou, Avépou, otn MntpomoAttiki Evotnta Oscoahovikng, otn MovaoTtikr MoAwteia tou Ayiou 6poug

Kall otov Arjpo Odoou, we akoAolBwg (Ewkova 2):

Ewova 2. Nepattépw Anayopeupéveg Zwveg Onwe opilovtal oto Napdaptnua, Mépog B.

1. Zwvn lNpootaociog
Nepideperlakn Evotnta EBpou
MNepAapBavel TG mepLOXEG o€ aktiva 3km yUupw amd TG LOAUOUEVECG EKTPODEG.
Nepidepetakn Evotnta Kapaiog
MNep\apBAveL TIC mepLlOXEC o€ akTiva 3km yUpw amd TIG LOAUCUEVEG EKTPODEG..
Nepidepertakn Evotnta Podonng
MephapBavel TG meplox£g os aktiva 3km yUpw ord Tic LOAUOUEVEC EKTPODEC.
Nepiudepelakni Evotnta Zavong
MephapBavel TG meplox£g os aktiva 3km yUupw ord Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepiudepelakn Evotnta Mayvnoiag kat Znopadwv
MephapBavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw oo TI¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepiudeperlakn Evotnta ELBoLAG
MepAapBavel TG meplox£G o aktiva 3km yUupw oo TI¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepideperlakn Evotnta Pwkidag
MNepAapBavel TG mepLloxEG o€ aktiva 3km yUupw amd TiG LOAUCUEVEC EKTPODEG.
Nepideperlakn Evotnta AttwAoakapvoviog

MNep\apBavel Tic meplox£g oe aktiva 3km yUpw armod TG LOAUCUEVEG EKTPODEG



Nepiudepelakn Evotnta Afjvou
MephapBavel TG meploxEG o aktiva 3km yUpw amod TI¢ LOAUOUEVECG EKTPODEC.
Nepidepelakn Evotnta XaAKLOLKAG

MepAapBavel TG meploxEG o aktiva 3km yUpw amod TI¢ LOAUOUEVECG EKTPODEC.

2. Zwvn Emutnpnong
Nepudepetakni Evotnta Epou
Mephappavel TG meploxég os aktiva 10km yUpw amo tig HoAUGHEVES EKTPOdEG.
Nepiudeperlakn Evotnta KaBdAog
Mephappavel T meplox€g os aktiva 10km yUpw amo Tt LOAUGHEVES EKTPODEG..
Nepudepelakn Evotnta Podomnng
Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo TG LoOAUCHEVES eKTPOdEG.
Nepudepelakn Evotnta Zavong
MNephapBavel T meplox£g og aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUGUEVEC EKTPOPEC.
Nepudepetakn Evotnta AdpLoag
MNepAapBavel Tig meplox£g og aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPOPEC.
Nepudepetakn Evotnta Mayvnoiag kot Znopadwv
MNepAapBavel Tig meplox£g oe aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUCUEVEG EKTPOPEC.
Nepiudeperlaki Evotnta EVRoLag
NepAapBavel T meploxEg oe aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUCUEVEG EKTPOPEC.
Nepudepetakny Evotnta Qwkidag
Mephappavel TG meploxég os aktiva 10km yUpw amo tig HOAUCHEVES EKTPOdEG.
Nepiudeperlakn Evotnta AttwAoakapvaviog
Mephappavel TG meplox€g oe aktiva 10km yUpw amo TG LOAUGHEVEG eKTPODEG
Nepiudeperlakn Evotnta Afjpvou
Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig LOAUCHEVES EKTPODdEG.
Nepipepetakn Evotnta KopwvOiog
MNephapBavel Tig meplox£g og aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUGUEVEC EKTPOPEC.
ARpog Odacou
MNephapBavel Tig meplox£g oe aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPOPEC.
Nepidepetakn Evotnto XaAKISIKAG
MNeplapBavel Tig meploxeg oe aktiva 10km yUpw amo tig LOAUCUEVEG EKTPODEC
3. Mepaitépw Antayopevuévn Zwvn
N.E."EBpov,
N.E. Podo6mnng,
N.E. KapaAag, cupnephappfavopugvou tou Anuou ©docou,

N.E. Apapag,



e ARuog Aofatou,
N.E. Zaveng,
N.E. Zeppwv,
e Afuog Audimohng,
e Anuog BloaAtiag,
e ARuog EppavounA Manna,
M.E. O@ecoalovikng,
e Afuog BOABNG
e Anjuog Aaykada,
N.E. XaAKLSIKAG,
e  ANpog AploToTéAD,
e JiBwviag,
e [loAuyUpovu,
MovaoTtik MoAwteia Ayiou 6poug,
N.E. Adploag,
N.E. Mayvnoiag & Znopadwv, e€0poUHEVWY TWV VoWV Iopadwy,
N.E. POwwtidag,
e Anfuog ItuAidag,
N.E. dwkidag,
e Afpog Awpidag,
N.E. ArtwAoakapvaviag, e€alpoupévwy Twv Afpwv Aktiou-Bovitoag kat Apdrloxiag
N.E. Kopwoiag,
e Anpog Nepéag,
e  Afuog Zikuwviwy,
e ARpog Béhou-Boyag,
e Anuog Zuhokdotpou-Eupwotivng,
N.E. ApyoAidag,
e Anuotikn evotnta ANEag,
e Anpotikn evotnta Koutoomnodiou,
e AnuoTtikn evotnta Aupkeiacg,
N.E. Apkadiag,
e Anuotikn evotnta AsBidiou,
N.E. EVBolag,
N.E. Ajquvou,
N.E. AéoPou,
N.E. Avépou.



B.AIAPKEIA TON METPQN 2TIZ ZONEZ MPO2TAZIAZ, ENITHPHZHZ KAI ZTHN MEPAITEPQ ANATOPEYMENH
ZONH
MNAPAPTHMA

A. Zwveg Npootaoiag kat Emtipnong yupw amnod ta empepaiwpéva kpovopata

Nepidepelakr Evotnta Ko Neploxg mou kaBopifovral wg {WVeG
apLBpog avadopag ADIS tng MPOCTAOLOG KOL EMLTAPNONG, TULAMO TNG Huepopnvia AR§ng
gotiag arnayopevpévng {wvng otnv EAAGSa tou LoXVOG TWV HETPWV
avadépetar oto Apbpo 2
Nepidpeperaxn EvetnTa EBpov | 7¢yvn Npootaciac:
GR-CAPRIPOX-2024-00005 Ta tuApota Twv epidbepelokwy evottwy EBpou
GR-CAPRIPOX-2024-00006 Kall PoSo6mng mou nepikAeiovtal viog KUKAOU
GR-CAPRIPOX-2024-00007 OKTLvaC 3 XINOUETPWY, UE KEVTPO TLG
GR-CAPRIPOX-2024-00008 emPBePalwUEVEG E0TIEC e ouvTETAYMEVEG (UTM
GR-CAPRIPOX-2024-00009 30, ETRS89) :
GR-CAPRIPOX-2024-00010 1. TN.41.49961, M.26.54605 (2024/5),
GR-CAPRIPOX-2024-00011 2. TTM.40.96145, M.26.3345 (2024/6),
GR-CAPRIPOX-2024-00012 3. [T.40.94543, M.26.27569 (2024/7),
GR-CAPRIPOX-2024-00013 4. TN.40.87627, TM.26.20255 (2024/8),
GR-CAPRIPOX-2024-00014 5. M. 40.95248, TM. 26.28072 (2024/9),
GR-CAPRIPOX-2024-00015 6. [T.40.92072, M. 26.20598 (2024/10),
GR-CAPRIPOX-2024-00016 7. [TM.41.02436, M. 26.30254 (2024/11),
GR-CAPRIPOX-2024-00017 8. IN.41.51720, M. 26.54510 (2024/12),
9. [TM.40.95994, 'M. 26.33630 (2024/13),
GR-CAPRIPOX-2024-00018
10. M. 40.93578, M. 26.21377 (2024/14),
GR-CAPRIPOX-2024-00013 11. M. 40.89599, M. 26.22277 (2024/15),
GR-CAPRIPOX-2024-00020 12. M. 40.90026, TM. 26.22288 (2024/16), 17.01.2025
GR-CAPRIPOX-2024-00021 13. IT1. 40.89184, TM. 26.14614 (2024/17), (H nuepounvia Afng oxbog
TWV HETPWV AVAHEVETOL VO
GR-CAPRIPOX-2024-00022 14. TT.40.93388, I'M. 26.21731 (2024/18), optoTiKomoLNGEi peté T
GR-CAPRIPOX-2024-00023 15. TT1. 40.92507, TM. 26.21243 (2024/19), Snuooicuon g véag
EkteAeotikig Anodaong)
GR-CAPRIPOX-2024-00024 16. M. 41.27829, M. 26.27695 (2024/20),
GR-CAPRIPOX-2024-00025 17. TN. 40.88322, M. 26.15705 (2024/21),
GR-CAPRIPOX-2024-00026 18. M. 40.92348, M. 26.21319 (2024/22),
GR-CAPRIPOX-2024-00027 19. IT. 40.92255, I'M. 26.20970 (2024/23),
GR-CAPRIPOX-2024-00028 20. M. 40.92564, M. 26.1662 (2024/24),
GR-CAPRIPOX-2024-00029 21. IT1. 40.88302, TM. 26.22703 (2024/25),
GR-CAPRIPOX-2024-00030 22. M. 40.90475, TM. 26.17818 (2024/26),
GR-CAPRIPOX-2024-00031 23. 1. 40.84841, M. 26.20331 (2024/27),
24. M. 41.01925, 'M. 26.26938 (2024/28),
GR-CAPRIPOX-2024-00032
25. [T.41.48359, M. 26.57411 (2024/29),
GR-CAPRIPOX-2024-00033 26. IT. 41.49358, TM. 26.54305 (2024/30),
GR-CAPRIPOX-2024-00034 27. TN. 41.51486, M. 26.54725 (2024/31),
GR-CAPRIPOX-2024-00036 28. M. 40.89917, TM. 26.18641 (2024/32),
GR-CAPRIPOX-2024-00037 29. ITl. 40.99411, IM. 26.15565 (2024/33),
GR-CAPRIPOX-2024-00038 30. IM. 40.83283, IM. 26.13164 (2024/34),
GR-CAPRIPOX-2024-00040 31. M. 41.03393, 'M. 26.28950 (2024/36),
GR-CAPRIPOX-2024-00041 32. M. 40.90728, M. 26.21129 (2024/37),
GR-CAPRIPOX-2024-00042 33. IT. 40.87815, 'M. 26.19378 (2024/38),
GR-CAPRIPOX-2024-00043 34. M. 41.46228, M. 26.56705 (2024/40),




GR-CAPRIPOX-2024-00044
GR-CAPRIPOX-2024-00045
GR-CAPRIPOX-2024-00046
GR-CAPRIPOX-2024-00047
GR-CAPRIPOX-2024-00048
GR-CAPRIPOX-2024-00049
GR-CAPRIPOX-2024-00050
GR-CAPRIPOX-2024-00051
GR-CAPRIPOX-2024-00052
GR-CAPRIPOX-2024-00053
GR-CAPRIPOX-2024-00054
GR-CAPRIPOX-2024-00056
GR-CAPRIPOX-2024-00057
GR-CAPRIPOX-2024-00058
GR-CAPRIPOX-2024-00061
GR-CAPRIPOX-2024-00062
GR-CAPRIPOX-2024-00063
GR-CAPRIPOX-2024-00064
GR-CAPRIPOX-2024-00065
GR-CAPRIPOX-2024-00066
GR-CAPRIPOX-2024-00067
GR-CAPRIPOX-2024-00068
GR-CAPRIPOX-2024-00069
GR-CAPRIPOX-2024-00070
GR-CAPRIPOX-2024-00071
GR-CAPRIPOX-2024-00077
GR-CAPRIPOX-2024-00079
GR-CAPRIPOX-2024-00080
GR-CAPRIPOX-2024-00081
GR-CAPRIPOX-2024-00082
GR-CAPRIPOX-2024-00083
GR-CAPRIPOX-2024-00084
GR-CAPRIPOX-2024-00087
GR-CAPRIPOX-2024-00088
GR-CAPRIPOX-2024-00089
GR-CAPRIPOX-2024-00090
GR-CAPRIPOX-2024-00091
GR-CAPRIPOX-2024-00092
GR-CAPRIPOX-2024-00093
GR-CAPRIPOX-2024-00094
GR-CAPRIPOX-2024-00099
GR-CAPRIPOX-2024-00100
GR-CAPRIPOX-2024-00103
GR-CAPRIPOX-2024-00107
GR-CAPRIPOX-2024-00114
GR-CAPRIPOX-2024-00115
GR-CAPRIPOX-2024-00116
GR-CAPRIPOX-2024-00117
GR-CAPRIPOX-2024-00122

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.

rmn.
rm.
rmn.

rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.

rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rm.

41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, M.
.41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
.40.85138, I'M.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, T'M.
41.08794, TM.
.40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, TM.
41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, I'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.
40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, T'M.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, TM.
41.39098, I'M.
41.21933, TM.
40.90329, T'M.
40.85042, TM.
40.86506, M.

26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52)
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),

)

)

)

)

)

)

)

)

’

26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),
25.90458 (2024/99),
26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114),
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),
25.95950 (2024/117),
25.90036 (2024/122),




GR-CAPRIPOX-2024-00125
GR-CAPRIPOX-2024-00128
GR-CAPRIPOX-2024-00129
GR-CAPRIPOX-2024-00130
GR-CAPRIPOX-2024-00138
GR-CAPRIPOX-2024-00140
GR-CAPRIPOX-2024-00143
GR-CAPRIPOX-2024-00146
GR-CAPRIPOX-2024-00153
GR-CAPRIPOX-2024-00154
GR-CAPRIPOX-2024-00155
GR-CAPRIPOX-2024-00156
GR-CAPRIPOX-2024-00160
GR-CAPRIPOX-2024-00171
GR-CAPRIPOX-2024-00173
GR-CAPRIPOX-2024-00174
GR-CAPRIPOX-2024-00184
GR-CAPRIPOX-2024-00185
GR-CAPRIPOX-2024-00186
GR-CAPRIPOX-2024-00187
GR-CAPRIPOX-2024-00188
GR-CAPRIPOX-2024-00206
GR-CAPRIPOX-2024-00207
GR-CAPRIPOX-2024-00210
GR-CAPRIPOX-2024-00211
GR-CAPRIPOX-2024-00212
GR-CAPRIPOX-2024-00213
GR-CAPRIPOX-2024-00214
GR-CAPRIPOX-2024-00230
GR-CAPRIPOX-2024-00234
GR-CAPRIPOX-2024-00237
GR-CAPRIPOX-2024-00251
GR-CAPRIPOX-2024-00252
GR-CAPRIPOX-2024-00259
GR-CAPRIPOX-2024-00260
GR-CAPRIPOX-2024-00264
GR-CAPRIPOX-2024-00285
GR-CAPRIPOX-2024-00291

GR-CAPRIPOX-2024-00303
GR-CAPRIPOX-2024-00317

88. M. 41.51852, TM.
89. M. 41.35852, TM.
90. M. 40.88933, M.
91. M. 41.57182, TM.
92. M. 41.34507, TM.
93. IT. 40.86216, T'M.
94. 1. 40.87689, TM.
95. M. 41.23143,TM.
96. M. 40.96741, TM.
97. M. 41.63048, T'M.
98. M. 41.37751,TM.
99. M. 41.27179, TM.
100.1M. 40.98574, TM.
101.rm. 40.91346, IM.
102.1M. 41.41440, TM.
103.1M. 41.41518, TM.

26.54441 (2024/125),
26.53756 (2024/128),
26.03777 (2024/129)
26.44924 (2024/130),
26.4879 (2024/138),
26.00928 (2024/140),
25.90441 (2024/143),
26.16259 (2024/146),
25.90013 (2024/153),
26.34235 (2024/154),
)
)
)
)
)

’

26.47055 (2024/155
26.32829 (2024/156),
25.83728 (2024/160),
25.98414 (2024/171),
26.51266 (2024/173),
26.51245 (2024/174),

’

104. M. 40.86159, TM. 25.73542 (2024/184),

105.1M. 40.87866, M.
106.1M. 41.34877, TM.
107.1M. 41.36444, TM.
108.1M. 41.35769, TM.
109.1M. 40.91722, TM.
110.rM. 40.89072, M.
111.1N. 41.47227, TM.
112.1M. 41.38295, T'M.
113.11. 41.40946, TM.
114.11. 41.34210, TM.
115.1M. 41.28471, TM.
116.1M. 41.57179, TM.
117.1M. 41.43934, TM.
118.1M. 40.86692, TM.
119.1M. 41.24869, TM.
120.1M. 41.22633, TM.
121.1M. 40.91906, I'M.
122.1M. 41.50757, TM.
123.1M. 41.41240, TM.
124.1M. 40.89931, I'M.
125.1M. 41.58940, TM.
126.1T1.40.91847, TM.

25.91436 (2024/185),
26.36532 (2024/186),
26.53343 (2024/187),
26.48908(2024/188),
25.66581 (2024/206
26.15172 (2024/207
26.52549 (2024/211
26.61754 (2024/212
26.38768 (2024/213
26.49188 (2024/214
26.28788 (2024/230
26.44838 (2024/234
26.55701 (2024/237
25.89895 (2024/251
26.03492 (2024/252
26.03510 (2024/259
25.92728 (2024/260
26.27495 (2024/264
26.45586 (2024/285
25.92564 (2024/291
26,30863 (2024/303
25.66997 (2024/317

’

’

’

’

’

’

’

’

’

<

’

’

’

’

’
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Zwvn Erutipnong

Ta TR pota Twv nepidepelakwy evotrtwy EBpou

Kal PoSo6mng mou neptkAeiovtal evtog KUKAOU

aktivag 10 XIALOMETPWY, E KEVTPO TLG

erPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM

30, ETRS89) :

1. N.41.49961, TM.26.54605 (2024/5),

N Uk WDN

M. 40.96145, TM.26.3345 (2024/6),
M. 40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
M. 40.87627, TM.26.20255 (2024/8),
M. 40.95248, TM.
M. 40.92072, M.
M. 41.02436, I'M.
M. 41.51720, M.

26.28072 (2024/9),

26.20598 (2024/10),
26.30254 (2024/11),
26.54510 (2024/12),

26.01.2025
(H npepopnvia Aqgng woxvog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VA
opLoTikononOei petd tn
&nuocisuon tng véag
EkteAeotikng Atodaong)




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rm.

40.95994, TM.
40.93578, TM.
40.89599, T'M.
40.90026, T'M.
40.89184, TM.
40.93388, TM.
40.92507, TM.
41.27829, TM.
40.88322, TM.
40.92348, TM.
40.92255, TM.
40.92564, TM.
40.88302, I'M.
40.90475, TM.
40.84841, TM.
41.01925, TM.
41.48359, TM.
41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.
40.99411, TM.
40.83283, TM.
41.03393, TM.
40.90728, TM.
40.87815, TM.
41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
40.85138, TM.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, M.
41.08794, TM.
40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, T'M.
41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, I'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.

26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17),
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),

26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45)
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),

2




62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.

40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, TM.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, T'M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, TM.
41.39098, TM.
41.21933, TM.
40.90329, TM.
40.85042, TM.
40.86506, M.
41.51852, TM.
41.35852, TM.
40.88933, TM.
41.57182, TM.
41.34507, TM.
40.86216, M.
40.87689, TM.
41.23143, TM.
40.96741, TM.
41.63048, TM.
41.37751, TM.
41.27179, TM.

26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),

26.35241 (2024/89),

26.55548 (2024/90),

26.43525 (2024/91),

26.46625 (2024/92),

26.19466 (2024/93),

25.78283 (2024/94),

25.90458 (2024/99),

26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114),
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),
25.95950 (2024/117),
25.90036 (2024/122),
26.54441 (2024/125),
26.53756 (2024/128),
26.03777 (2024/129),
26.44924 (2024/130),
26.4879 (2024/138),

26.00928 (2024/140),
25.90441 (2024/143),
26.16259 (2024/146),
25.90013 (2024/153),

26.47055 (2024/155
26.32829 (2024/156),

’

100.1M. 40.98574, TM.
101.rm. 40.91346, M.
102.M. 41.41440, TM. 26.51266 (2024/173),
103.1M. 41.41518, M. 26.51245 (2024/174),
104. M. 40.86159, IM. 25.73542 (2024/184),
105.1M. 40.87866, I'M. 25.91436 (2024/185),
106.M. 41.34877, TM. 26.36532 (2024/186),
107.MM. 41.36444, TM. 26.53343 (2024/187),
108.1M. 41.35769, TM. 26.48908(2024/188),
109.MM. 40.91722, M. 25.66581 (2024/206),
110.1M. 40.89072, TM. 26.15172 (2024/207),
111.1N. 41.47227, TM. 26.52549 (2024/211),
)
)
)

25.83728 (2024/160),

)
)
)
)
26.34235 (2024/154),
)
)
)
25.98414 (2024/171),

)

112.1M. 41.38295, M. 26.61754 (2024/212
113.1M. 41.40946, TM. 26.38768 (2024/213),
114.1M. 41.34210, TM. 26.49188 (2024/214),

’




115.MM. 41.28471, TM. 26.28788 (2024/230),
116.MM. 41.57179, TM. 26.44838 (2024/234),
117.1MN. 41.43934, M. 26.55701 (2024/237),
118.1M. 40.86692, I'M. 25.89895 (2024/251),
119.MM. 41.24869, TM. 26.03492 (2024/252),
120.M. 41.22633, 'M. 26.03510 (2024/259),
121.1M. 40.91906, I'M. 25.92728 (2024/260),
122.MM. 41.50757, TM. 26.27495 (2024/264),
123.1M. 41.41240, TM. 26.45586 (2024/285),
124.11. 40.89931, 'M. 25.92564 (2024/291),
125.MM. 41.58940, 'M. 26,30863 (2024/303),

)

126.1M. 40.91847, TM. 25.66997 (2024/317).
€€QLPOUHEVWY TWV TIEPLOXWV TIOU
TiepLEYovTalL otn {wvn MPooTaciag.

Zwvn Erutnpnonc:

Ta tuApota twv epidbepelokwy evotrtwy EBpou
Kall PoSomng rou nepikAeiovtal VTOg KUKAOU
OKTLvaC 3 XIAOUETPWY, UE KEVTPO TLG
eTPBEPALWUEVEG EOTIEG LE oUVTETAYHEVEG (UTM
30, ETRS89) :

1.

W e NV R WDN
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rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
..
..
..
..
..
. .
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. .
..
..
..
..
..
..
..
..

41.49961, TM.26.54605 (2024/5),
40.96145, TM.26.3345 (2024/6),
40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
40.87627, TM.26.20255 (2024/8),

40.95248, TM.
40.92072, TM.
41.02436, TM.
41.51720, TM.
40.95994, TM.
40.93578, TM.
40.89599, I'M.
40.90026, TM.
40.89184, TM.
40.93388, TM.
40.92507, TM.
41.27829, TM.
40.88322, TM.
40.92348, TM.
40.92255, TM.
40.92564, TM.
40.88302, T'M.
40.90475, TM.
40.84841, TM.
41.01925, TM.
41.48359, TM.
41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.
40.99411, TM.
40.83283, TM.
41.03393, TM.
40.90728, TM.
40.87815, TM.

26.28072 (2024/9),
26.20598 (2024/10),
26.30254 (2024/11),
26.54510 (2024/12),
26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17)
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),
26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
)
)
)
)
)
)

’

26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),

18.01.2025-

26.01.2025
(H npepopnvia Aqéng oxvog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VAL
opLoTikononOei petd tn
Snpociguon tng véag
EkteAeotikrg Antodaong)




34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rm.

41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
40.85138, TM.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, T'M.
41.08794, TM.
40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, TM.
41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, T'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.
40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, TM.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, I'M.
41.39098, TM.
41.21933,TM.
40.90329, TM.
40.85042, TM.

26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),

26.35241 (2024/89),

26.55548 (2024/90),

26.43525 (2024/91),

26.46625 (2024/92),

26.19466 (2024/93),

25.78283 (2024/94),

25.90458 (2024/99),

26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114)
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),
25.95950 (2024/117),

’




87. M. 40.86506, 'M.
88. M. 41.51852, M.
89. M. 41.35852, M.
90. IT. 40.88933, M.
91. M. 41.57182, TM.
92. M. 41.34507, TM.
93. M. 40.86216, 'M.
94. IT. 40.87689, TM.
95. M. 41.23143,TM.
96. IT1.40.96741, TM.
97. M. 41.63048, TM.
98. M. 41.37751,TM.
99. M. 41.27179, TM.
100.1T. 40.98574, TM.
101.rM. 40.91346, M.
102.1M. 41.41440, TM.
103.1M. 41.41518, TM.

25.90036 (2024/122),
26.54441 (2024/125),
26.53756 (2024/128),
26.03777 (2024/129),
26.44924 (2024/130),
26.4879 (2024/138),

26.00928 (2024/140),
25.90441 (2024/143),
26.16259 (2024/146),
25.90013 (2024/153),
26.34235 (2024/154),
26.47055 (2024/155)
26.32829 (2024/156),
25.83728 (2024/160),
25.98414 (2024/171),
26.51266 (2024/173),
26.51245 (2024/174),

’

104. M. 40.86159, IM. 25.73542 (2024/184),

105.1M. 40.87866, M.
106.1M. 41.34877, TM.
107.1M. 41.36444, TM.
108.1M. 41.35769, TM.
109.1M. 40.91722, TM.
110.rm. 40.89072, TM.
111.1N. 41.47227, TM.
112.1M. 41.38295, TM.
113.1M. 41.40946, TM.
114.1M. 41.34210, TM.
115.1M. 41.28471, TM.
116.1M. 41.57179, TM.
117.1M. 41.43934, TM.
118.1M. 40.86692, TM.
119.1M. 41.24869, T'M.
120.rM. 41.22633, TM.
121.1M. 40.91906, I'M.
122.1M. 41.50757, TM.
123.1M. 41.41240, TM.
124.11. 40.89931, TM.
125.111. 41.58940, M.

25.91436 (2024/185),
26.36532 (2024/186),
26.53343 (2024/187),
26.48908(2024/188),
25.66581 (2024/206),
26.15172 (2024/207),
26.52549 (2024/211),
26.61754 (2024/212),
26.38768 (2024/213),
26.49188 (2024/214),
26.28788 (2024/230),
26.44838 (2024/234),
26.55701 (2024/237)
25.89895 (2024/251),
26.03492 (2024/252),
26.03510 (2024/259),
25.92728 (2024/260),
26.27495 (2024/264),
26.45586 (2024/285),
25.92564 (2024/291),
26,30863 (2024/303),

’

126. IT1. 40.91847, TM. 25.66997 (2024/317).

Nepiudeperakr) Evotnta KafdAag

GR-CAPRIPOX-2024-00035
GR-CAPRIPOX-2024-00039
GR-CAPRIPOX-2024-00060
GR-CAPRIPOX-2024-00073
GR-CAPRIPOX-2024-00074
GR-CAPRIPOX-2024-00075
GR-CAPRIPOX-2024-00076
GR-CAPRIPOX-2024-00078
GR-CAPRIPOX-2024-00085
GR-CAPRIPOX-2024-00086
GR-CAPRIPOX-2024-00097

Zwvn Mpootaciag:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV

Kapahag, Zeppwv kat =avOng mou mepikAeiovral

£VOC KUKAOU aKTivag 3 XIALOUETPWY, LLE KEVTPO TIC

emPBePALWUEVEG EOTIEG e ouVTETAYMEVEG (UTM

30, ETRS89) :

1. [IMN.40.85589, M.
M.40.88467, IM.
IM.40.90074, rM.
M.40.86940, I'M.
M.40.96307, IM.
M.40.87157, rM.
M.40.90818, IM.

NoukownN

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60),
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),

30.01.2025




GR-CAPRIPOX-2024-00098
GR-CAPRIPOX-2024-00101
GR-CAPRIPOX-2024-00102
GR-CAPRIPOX-2024-00110
GR-CAPRIPOX-2024-00127
GR-CAPRIPOX-2024-00131
GR-CAPRIPOX-2024-00132
GR-CAPRIPOX-2024-00133
GR-CAPRIPOX-2024-00134
GR-CAPRIPOX-2024-00139
GR-CAPRIPOX-2024-00161
GR-CAPRIPOX-2024-00163
GR-CAPRIPOX-2024-00169
GR-CAPRIPOX-2024-00170
GR-CAPRIPOX-2024-00189
GR-CAPRIPOX-2024-00190
GR-CAPRIPOX-2024-00195
GR-CAPRIPOX-2024-00196
GR-CAPRIPOX-2024-00218
GR-CAPRIPOX-2024-00219
GR-CAPRIPOX-2024-00220
GR-CAPRIPOX-2024-00231
GR-CAPRIPOX-2024-00242
GR-CAPRIPOX-2024-00267
GR-CAPRIPOX-2024-00272
GR-CAPRIPOX-2025-00001
GR-CAPRIPOX-2025-00002
GR-CAPRIPOX-2025-00003

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

IM.40.87155, 'M.
IM.40.93029, rM.
IM.40.87155, 'M.
IM.40.90818, 'M.
M.40.91170, rM.
IM.40.91520, 'M.
M.40.94101, rM.
Mm.41.01681, rM.
IM.40.96076, TM.
IM.40.93703, 'M.
IM.40.96403, T'M.

M. 40.89649, M.
M. 40.89649, M.
M. 40.87824, TM.
M. 40.86637, M.
M. 40.93480, M.
M. 41.03082, M.
M. 40.81899, M.
M. 41.00912, M.
M. 40.99736, M.
M. 40.97254, TM.
M. 40.98960, M.
M. 40.98649, M.
. 40.98800, I'M.
M. 40.97951, M.
. 40.99121, M.
M. 40.97255, TM.
M. 40.96848, TM.
M. 41.05855, M.
M. 40.98663, TM.
M. 40.97205, T'M.
M. 41.02030, M.
M. 41.01961, M.

24.71581
24.69503
24.71581
24.68587

2024/78),
2024/85),
2024/86),
2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),
24.65751(2024/110),
24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),
24.70664(2024/132),
24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
)
)
)
)
)
)

[P

24.72373 (2024/219
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/01),

24.72473 (2025/02),

24.70551 (2025/03).

’

Zwvn Emutnpnong:

Ta TUAHOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV

KaBalag, Zeppwv Kal ZavOng mou meplkAsiovtatl

€VTOC KUKAOU aKtivag 10 XIALOUETPWY UE KEVTPO

TG EMLPEPALWUEVEG EOTIEG UE CUVTETOYHUEVEG
(UTM 30, ETRS89):

1.

O e NOUhWN
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M.40.85589, I'M.
M.40.88467, IM.
[M.40.90074, IM.
M.40.86940, IM.
IM.40.96307, IM.
M.40.87157, rM.
IM.40.90818, IM.
M.40.87155, rM.
IM.40.93029, rM.

. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, I'M.
. MM.40.91170, TM.
. M.40.91520, T'M.
. M.40.94101, TM.

24.17660
24.66378
24.66838
24.71372
24.67115
24.71579
24.68586
24.71581
24.69503
24.71581
24.68587
24.63609
24.74376
24.62660

2024/35),
2024/39),
2024/60),
2024/73),
2024/74),
2024/75),
2024/76),
2024/78),
2024/85),
2024/86),
2024/97),
2024/98),
2024/101),
2024/102),

o~ e~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ —

08.02.2025




15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

MM.41.01681, rM.
IM.40.96076, IM.
IM.40.93703, 'M.
IM.40.96403, I'M.

M. 40.89649, M.
M. 40.89649, M.
M. 40.87824, TM.
M. 40.86637, TM.
M. 40.93480, M.
M. 41.03082, M.
M. 40.81899, M.
M. 41.00912, M.
M. 40.99736, M.
M. 40.97254, TM.
M. 40.98960, M.
M. 40.98649, M.
M. 40.98800, I'M.
M. 40.97951, M.
M. 40.99121, M.
M. 40.97255, TM.
M. 40.96848, M.
M. 41.05855, M.
M. 40.98663, M.
M. 40.97205, TM.
. 41.02030, I'M.
M. 41.01961, M.

24.65754(2024/110),

24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),

24.70664(2024/132),

24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219)
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/01),

24.72473 (2025/02),

24.70551 (2025/03).

’

£€QLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

KaBahag, eppwv Kol Zaveng mou neplkAgiovtat

€VTOC KUKAOU OKTIVAG 3 XIAOUETPWY, E KEVTPO

TIG eMLBEPALWEVEC EOTLEG UE CUVTETOYUEVEC
(UTM 30, ETRS89) :

1.

W NV e WD
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M.40.85589, I'M.
IM.40.88467, IM.
M.40.90074, rM.
IM.40.86940, I'M.
M.40.96307, IM.
IM.40.87157, rMm.
M.40.90818, IM.
IM.40.87155, I'M.
M.40.93029, rM.

. IM.40.87155, TM.
. IM.40.90818, 'M.
. M.40.91170, TM.
. M.40.91520, 'M.
. M.40.94101, TM.
. TN.41.016819, 'M. 24.657514(2024/110)
. M.40.96076, TM.

. M.40.93703, TM.

. IM.40.96403, TM.

. M. 40.89649, TM.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60,
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),

24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),
24.70664(2024/132),
24.75035(2024/133),

31.01.2025-
08.02.2025




20. M. 40.89649, TM.
21. M. 40.87824,TM.
22. M. 40.86637, TM.
23. 1. 40.93480, 'M.
24. TN.41.03082, T'M.
25. 1. 40.81899, 'M.
26. M. 41.00912, M.
27. M. 40.99736, TM.
28. M. 40.97254, TM.
29. IT1.40.98960, 'M.
30. M. 40.98649, TM.
31. M. 40.98800, 'M.
32. M. 40.97951, TM.
33. M. 40.99121, TM.
34. M. 40.97255, TM.
35. IT1.40.96848, T'M.
36. M. 41.05855, TM.
37. M. 40.98663, T'M.
38. M. 40.97205, T'M.
39. M. 41.02030, 'M.
40. IT1.41.01961, I'M.

24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219)
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/01),

24.72473 (2025/02),

24.70551 (2025/03).

’

Nepideperakr) Evotnta Podomng

GR-CAPRIPOX-2024-00059
GR-CAPRIPOX-2024-00072
GR-CAPRIPOX-2024-00095
GR-CAPRIPOX-2024-00096
GR-CAPRIPOX-2024-00105
GR-CAPRIPOX-2024-00106
GR-CAPRIPOX-2024-00111
GR-CAPRIPOX-2024-00112
GR-CAPRIPOX-2024-00113
GR-CAPRIPOX-2024-00119
GR-CAPRIPOX-2024-00120
GR-CAPRIPOX-2024-00121
GR-CAPRIPOX-2024-00126
GR-CAPRIPOX-2024-00145
GR-CAPRIPOX-2024-00148
GR-CAPRIPOX-2024-00149
GR-CAPRIPOX-2024-00157
GR-CAPRIPOX-2024-00158
GR-CAPRIPOX-2024-00159
GR-CAPRIPOX-2024-00167
GR-CAPRIPOX-2024-00168
GR-CAPRIPOX-2024-00175
GR-CAPRIPOX-2024-00176
GR-CAPRIPOX-2024-00177
GR-CAPRIPOX-2024-00178
GR-CAPRIPOX-2024-00197
GR-CAPRIPOX-2024-00198
GR-CAPRIPOX-2024-00199
GR-CAPRIPOX-2024-00200

Zwvn Mpootaociog:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

Pobomng kat Zavlng mou mepikAeiovtal evtog

KUKAOU aKtivag 3 XIAOPETPWY, E KEVTIPO TIC

emPePalwHEVEG E0TIEC e ouvTETAYHEVEG (UTM

30, ETRS89) :

1. TIN.40.98349, M.
MM.41.21718, rm.
M.41.01099, rMm.
MM.41.01135, rm.
MM.41.02139, rMm.
MM.41.02970, rM.
M.40.98922, rM.
MM.41.04642, IM.
M.41.14729, rM.

W o Nk WD

=
o

. MM.41.05739, TM.
. MM.41.01111, M.
. MM.41.06327, TM.
. IM.41.00268, 'M.
. M.41.03808, IM.
. M.41.00841, TM.
. MM.41.09175, TM.
. M.41.08401, TM.
. IM.41.05495, TM.
. M.41.12671, TM.
. M.41.04639, TM.
. M.41.04100, 'M.
. IM.41.00388, IM.
. M.40.92065, TM.
. IM.41.07577, TM.
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25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),
25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

’

25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),

13.01.2025
(H npepopnvia Aqéng oxvog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VA
opLotikomnonOei petd tn
&nuocisuon tng véag
EkteAeotikrg Antodaong)




GR-CAPRIPOX-2024-00201
GR-CAPRIPOX-2024-00202
GR-CAPRIPOX-2024-00203
GR-CAPRIPOX-2024-00204
GR-CAPRIPOX-2024-00205
GR-CAPRIPOX-2024-00215
GR-CAPRIPOX-2024-00216
GR-CAPRIPOX-2024-00221
GR-CAPRIPOX-2024-00222
GR-CAPRIPOX-2024-00223
GR-CAPRIPOX-2024-00241
GR-CAPRIPOX-2024-00253
GR-CAPRIPOX-2024-00254
GR-CAPRIPOX-2024-00255
GR-CAPRIPOX-2024-00256
GR-CAPRIPOX-2024-00268
GR-CAPRIPOX-2024-00269
GR-CAPRIPOX-2024-00271
GR-CAPRIPOX-2024-00276
GR-CAPRIPOX-2024-00282
GR-CAPRIPOX-2024-00292
GR-CAPRIPOX-2024-00293
GR-CAPRIPOX-2024-00294
GR-CAPRIPOX-2024-00295
GR-CAPRIPOX-2024-00304
GR-CAPRIPOX-2024-00315

25. I1.41.04635, TM.
26. [11.40.98143, TM.
27. I1.41.08952, TM.
28. [11.40.98740, TM.
29. 1.40.96096, I'M.
30. IM.41.04645, TM.
31. IM.40.96968, TM.
32. 1N.41.07484, TM.
33. IM.41.08331, T'M.

34. 1N.40.97001 I'M.
35. 1.40.98202 I'M.
36. [M.41.06172 TM.
37. IMN.41.07695 I'M.
38. IM.41.07716 TM.
39. IM.41.02054 T'M.
40. IM.41.07029 I'M.
41. I1.41.10044 T'M.
42. MN.41.12171TM.
43. IM.41.12588 I'M.
44. T1N.41.12159 M.
45. IM.41.11656 I'M.
46. [M11.41.04091 I'M.
47. M.41.06763 I'M.
48. 1.41.07144 TM.
49. [T1.41.10486 I'M.
50. IM.41.05033 I'M.
51. IM.41.08861 I'M.
52. IM.40.93186 'M
53. MM.41.13215TM.

54. N.41.11484, TM.
55. IM.41.12383, TM.

25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200)
25.18263 (2024/201)
)
)
)

’

’

25.42095 (2024/202),
25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),
25.40187 (2024/215),
25.46385 (2024/216),
25.31158 (2024/221),
25.51868 (2024/222),
25.32514 (2024/223),
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),
25.05788 (2024/254),
25.07669 (2024/255),
25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),
25.52144 (2024/276),
25.09733 (2024/282),
25.5356 (2024/292),
25.23778 (2024/293),

o~ o~ o~ o~ o o o~ o~ o o~ o~ o~ o~

. 25.40487 (2024/294),

25.19238 (2024/295),
25.12581 (2024/304),
25.07289 (2024/315).

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV

Pob06mng kot Zavng mou meptkAeiovtal evtog

KUKAOU aktivag 10 XIALOPETPWY, LE KEVTPO TLG

eruPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM

30, ETRS89) :

1. IN.40.98349, 'M.
MM.41.21718, rm.
M.41.01099, TM.
MM.41.01135, rm.
M.41.02139, TM.
MM.41.02970, rM.
M.40.98922, TM.
MM.41.04642, TM.
MM.41.14729, TM.

. M.41.05739, TM.

. MM.41.01111, rM.

. MM.41.06327, TM.

. IM.41.00268, TM.

. M.41.03808, IM.

W e N U e WD
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25.42173 (2024/59),

25.90390 (2024/72),

25.18930 (2024/95),

25.31439 (2024/96),

25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119)
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),

’

22.01.2025
(H npepopnvia Aqgng woxtog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VAL
0pPLOTIKOTIOLNOEL HETA Th
8nupocisuon tng véag
EkteAeotikii Antodaonc)




15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
56.
54.

MM.41.00841, rM.
MM.41.09175, rM.
MM.41.08401, rM.
IM.41.05495, IM.
M.41.12671, rM.
MM.41.04639, rM.
M.41.04100, rM.
M.41.00388, 'M.
M.40.92065, TM.
M.41.07577, rM.
MM.41.04635, 'M.
IM.40.98143, I'M.
MM.41.08952, rM.
IM.40.98740, TM.
M.40.96096, 'M.
MM.41.04645, TM.
M.40.96968, 'M.
MM.41.07484, 'M.
MM.41.08331, rM.

IM.40.97001 M.
M.40.98202 'M
MM.41.06172 rMm.
M.41.07695 M
M.41.07716 rMm.
M.41.02054 TM
MM.41.07029 rMm.
M.41.10044 M.
Mm.41.12171 rm.
MM.41.12588 'M
M.41.12159 rMm.
M.41.11656 'M
MM.41.04091 rMm.
M.41.06763 'M
MM.41.07144 M.
M.41.10486 'M
MM.41.05033 M.
M.41.08861 M
IM.40.93186 M.
MM.41.13215 M.

MM.41.11484, 'M.
MM.41.12383, TM.

25.36565 (2024/148),
25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167)
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),
25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200),
25.18263 (2024/201)
25.42095 (2024/202),
25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),

. 25.40187 (2024/215),

25.46385 (2024/216),

.25.31158 (2024/221),

25.51868 (2024/222),

.25.32514 (2024/223),

(
(
(
(
(
(
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),
25.05788 (2024/254),
(
(
(
(
(

. 25.07669 (2024/255),

25.05791 (2024/256),

.25.07016 (2024/268),

25.39280 (2024/269),

.25.27008 (2024/271),

25.52144 (2024/276),

. 25.09733 (2024/282),

25.5356 (2024/292),

.25.23778 (2024/293),

25.40487 (2024/294),
25.19238 (2024/295),
25.12581 (2024/304),
25.07289 (2024/315).

€€ALPOUUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciog.

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Podomng kat =aveng mou meplkAelovTal eVtog

KUKAOU aKtivag 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO TIG

emPBePalwpéveg eotieg pe ouvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1.

2.
3.
4

M.40.98349, IM.
MM.41.21718, TM.
MM.41.01099, rMm.
MM.41.01135, TM.

25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),

14.01.2025-

22.01.2025
(H npepopnvia Aqéng woxtog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VO
opLoTikomnotnOei petd tn
8nuooisuon tng véag
EkteAeotikii¢ Antodaonc)




5. [M.41.02139, M.
6. [1.41.02970, TM.
7. [1.40.98922, TM.
8. [1.41.04642, TM.
9. [MN.41.14729,TM.
10. M.41.05739, 'M.
11. MM.41.01111, rm.
12. M.41.06327, M.
13. M.41.00268, 'M.
14. M.41.03808, 'M.
15. M.41.00841, 'M.
16. M.41.09175, TM.
17. M.41.08401, 'M.
18. M.41.05495, T'M.
19. M.41.12671, TM.
20. IM.41.04639, TM.
21. IM.41.04100, I'M.
22. I1.41.00388, I'M.
23. [1.40.92065, TM.
24. TN.41.07577, TM.
25. [1.41.04635, TM.
26. 11.40.98143, TM.
27. N.41.08952, T'M.
28. 1.40.98740, T'M.
29. 1.40.96096, I'M.
30. IM.41.04645, TM.
31. IM.40.96968, TM.
32. IM.41.07484, TM.
33. M.41.08331, I'M.

34. IM.40.97001 I'M.
35. I11.40.98202 'M
36. IM.41.06172 TM.
37. IN.41.07695 M
38. IM.41.07716 TM.
39. IM.41.02054 ™M
40. IM.41.07029 I'M.
41. N.41.10044 T™M
42. M.41.12171TM.
43. IM.41.12588 TM.
44. MN.41.12159 M.
45. M.41.11656 TM.
46. [M1.41.04091 I'M.
47. 1N.41.06763 I'M.
48. M.41.07144 TM.
49. I1.41.10486 I'M.
50. IM.41.05033 I'M.
51. M.41.08861 I'M.
52. IM.40.93186 I'M.
55. M.41.13215 M.

57. TN.41.11484, TM.
56. IM.41.12383, TM.

25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148)
25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),
25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200),

)

)

)

)

’

25.18263 (2024/201
25.42095 (2024/202),
25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),

’

. 25.40187 (2024/215),

25.46385 (2024/216),

.25.31158 (2024/221),

25.51868 (2024/222),

.25.32514 (2024/223),

. 25.30648 (2024/253),

25.05788 (2024/254),
25.07669 (2024/255),
25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),
25.52144 (2024/276),
25.09733 (2024/282),
25.5356 (2024/292),
25.23778 (2024/293),
25.40487 (2024/294)
25.19238 (2024/295),
25.12581 (2024/304),
25.07289 (2024/315).

(
(
(
(
(
(
25.24205 (2024/241),
(
(
(
(
(
(
(

Nepiudeperakr Evotnta Zavong
GR-CAPRIPOX-2024-00104

Zwvn Npootoaoiog:

Ta TUAHOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV




GR-CAPRIPOX-2024-00118
GR-CAPRIPOX-2024-00124
GR-CAPRIPOX-2024-00141
GR-CAPRIPOX-2024-00147
GR-CAPRIPOX-2024-00150
GR-CAPRIPOX-2024-00165
GR-CAPRIPOX-2024-00166
GR-CAPRIPOX-2024-00179
GR-CAPRIPOX-2024-00180
GR-CAPRIPOX-2024-00181
GR-CAPRIPOX-2024-00191
GR-CAPRIPOX-2024-00192
GR-CAPRIPOX-2024-00193
GR-CAPRIPOX-2024-00194
GR-CAPRIPOX-2024-00224
GR-CAPRIPOX-2024-00225
GR-CAPRIPOX-2024-00226
GR-CAPRIPOX-2024-00227
GR-CAPRIPOX-2024-00228
GR-CAPRIPOX-2024-00229
GR-CAPRIPOX-2024-00235
GR-CAPRIPOX-2024-00238
GR-CAPRIPOX-2024-00239
GR-CAPRIPOX-2024-00240
GR-CAPRIPOX-2024-00243
GR-CAPRIPOX-2024-00244
GR-CAPRIPOX-2024-00245
GR-CAPRIPOX-2024-00246
GR-CAPRIPOX-2024-00247
GR-CAPRIPOX-2024-00248
GR-CAPRIPOX-2024-00249
GR-CAPRIPOX-2024-00261
GR-CAPRIPOX-2024-00262
GR-CAPRIPOX-2024-00263
GR-CAPRIPOX-2024-00273
GR-CAPRIPOX-2024-00278
GR-CAPRIPOX-2024-00279
GR-CAPRIPOX-2024-00280
GR-CAPRIPOX-2024-00284
GR-CAPRIPOX-2024-00288
GR-CAPRIPOX-2024-00289
GR-CAPRIPOX-2024-00299
GR-CAPRIPOX-2024-00305
GR-CAPRIPOX-2024-00306
GR-CAPRIPOX-2024-00308
GR-CAPRIPOX-2024-00314
GR-CAPRIPOX-2024-00319
GR-CAPRIPOX-2024-00320
GR-CAPRIPOX-2024-00321

Zaveng, Podomng kat Kapahag mou mepikAeiovral
€VTOC KUKAOU OKTIVAG 3 XIALOUETPWY, HE KEVTPO
TG EMLPEPOALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG
(UTM 30, ETRS89) :
1. TN.40.95115, M. 24.93894
IM.40.92827, I'M. 24.80436
IM.40.93381, 'M. 24.79286 (2024/124),
rM.40.92619, 'M. 24.77851 (2024/141),
IM.40.97128, IM. 24.77749 (2024/147),
rM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
rM.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
rM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
IM.40.98150, 'M. 24.75615 (2024/179),
. MM.40.95011, IM. 24.84321 (2024/180),
. TN.40.984675, TM. 24.77654 (2024/181),
. MN.40.92868, TM. 24.78075 (2024/191),
. MN.40.95515, I'M. 24.75911 (2024/192),
. MN.41.002875, TM. 24.84202 (2024/193),
. MN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),
. TMN.40.9508, IM. 24.77215 (2024/224),
. MN.41.04974, TM. 24.96886 (2024/225),
. MMN.41.02309, IM. 24.76435 (2024/226),
. MN.40.98156, TM. 24.80437 (2024/227),
. MM.40.93571, TM. 24.78945 (2024/228),
. MN.40.91429, M. 24.81210 (2024/229),
. MMN.41.02085, I'M. 24.84667 (2024/235),
. MN.40.95259, T'M. 24.82699 (2024/238),
. MM.40.98115, IM. 24.80427 (2024/239),
. MN.41.02736, TM. 24.75646 (2024/243),
. MMN.40.91653, IM. 24.83895 (2024/244),
. TN.41.02465, TM. 24.75877 (2024/245),
. MMN.40.95621, TM. 24.78725 (2024/246),
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

2024/104),
2024/118),
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. TN.40.96123, TM. 24.78191 (2024/247),
. TN.40.90403, TM. 24.82172 (2024/248),
. TN.40.95044, TM. 24.82178 (2024/249),
. TN.40.90153, TM. 24.83126 (2024/261),
. TN.41.00035, IM. 24.77468 (2024/262),
. TN.41.01066, M. 24.98060 (2024/263),
. M.40.91968, 'M. 24.85280 (2024/273),
. TN.40.93168, TM. 24.84413 (2024/278),
. TN.40.98176, TM. 24.75573 (2024/279),
. TN.40.91467, TM. 24.87275 (2024/280),
. TN.40.94035, TM. 24.84191 (2024/284),
. TN.40.99726, TM. 24.77739(2024/288),

. TN.40.91655, TM. 24.86532 (2024/289),
. TN.41.0102, M. 24.98275 (2024/299),
. TN.40.97028, IM. 24.79290 (2024/305),
. TN.40.98755, TM. 24.77828 (2024/306),
. TN.41.13162, T'M. 24.93991 (2024/308),
. TN.41.01683, IM. 24.80684 (2024/314),
. TN.40.91228, TM. 24.86004 (2024/319),
. TN.40.94255, TM. 24.86060 (2024/320),
. TN.40.96781, TM. 24.82882 (2024/321),
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GR-CAPRIPOX-2024-00322 50. IM.40.99320, 'M. 24.81416 (2024/322).

Zwvn Emutipnong:

Ta TpApoTa Twy EPLOEPELAKWY EVOTATWV
Zaveng, Podomng kat KaBahag mou mepikAeiovral
€VTOG KUKAOU aktivag 10 XIALOPETPWV LLE KEVIPO
TG eTUPBEPALWMEVEC EOTIEG LE CUVTETAYUEVEG
(UTM 30, ETRS89):
1. [T1.40.95115, M. 24.93894
M.40.92827, M. 24.80436
IM.40.93381, TM. 24.79286 (2024/124),
rM.40.92619, 'M. 24.77851 (2024/141),
rM.40.97128, TM. 24.77749 (2024/147),
IM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
rM.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
IM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
rM.40.98150, 'M. 24.75615 (2024/179),
. MN.40.95011, I'M. 24.84321 (2024/180),
. TN.40.984675, TM. 24.77654 (2024/181),
. IN.40.92868, I'M. 24.78075 (2024/191),
. MN.40.95515, 'M. 24.75911 (2024/192),
. MN.41.002875, TM. 24.84202 (2024/193),
. MN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),
. IN.40.9508, TM. 24.77215 (2024/224),
. TN.41.04974, TM. 24.96886 (2024/225),
. MN.41.02309, IM. 24.76435 (2024/226),
. MN.40.98156, TM. 24.80437 (2024/227),
. MN.40.93571, TM. 24.78945 (2024/228),
. MN.40.91429, M. 24.81210 (2024/229),
. MN.41.02085, T'M. 24.84667 (2024/235),
. IM.40.95259, M. 24.82699 (2024/238),
. MN.40.98115, IM. 24.80427 (2024/239),
. MN.41.02736, TM. 24.75646 (2024/243),

2024/104),
2024/118),
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. N.41.02465, TM. 24.75877 (2024/245), TWV PETPWV avapévetal va
opLoTikononOei petd tn

(
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(
(
(
(
(
(
(
. TN.40.95621, TM. 24.78725 (2024/246), Snuoctevon te véac
(
(
(
(
(
(
(
(
(
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. TN.40.96123, TM. 24.78191 (2024/247), ExteAeotikiig Anédaong)
. TN.40.90403, TM. 24.82172 (2024/248),
. TN.40.95044, TM. 24.82178 (2024/249),
. TN.40.90153, TM. 24.83126 (2024/261),
. TN.41.00035, IM. 24.77468 (2024/262),
. TN.41.01066, M. 24.98060 (2024/263),
. TN.40.91968, I'M. 24.85280 (2024/273),
. TN.40.93168, M. 24.84413 (2024/278),
. TN.40.98176, TM. 24.75573 (2024/279),
. TN.40.91467, TM. 24.87275 (2024/280),
. TN.40.94035, TM. 24.84191 (2024/284),
. TN.40.99726, TM. 24.77739(2024/288),

. TN.40.91655, TM. 24.86532 (2024/289),
. TN.41.0102, M. 24.98275 (2024/299),
. TN.40.97028, IM. 24.79290 (2024/305),
. TN.40.98755, TM. 24.77828 (2024/306),
. TN.41.13162, TM. 24.93991 (2024/308),
. TN.41.01683, IM. 24.80684 (2024/314),
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47. 1N.40.91228, I'M. 24.86004
48. [T.40.94255, 'M. 24.86060
49. T1.40.96781, M. 24.82882
50. IM.40.99320, I'M. 24.81416

2024/319),
2024/320),
2024/321),
2024/322).

€§ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

P

otn {wvn mpoaotaciag.

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAHOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Zaveng, Pobomng kot Kapahag mou mepikAeiovral

€VTOC KUKAOU OKTIVAC 3 XIAOUETPWY, UE KEVTPO
TLG EMLPEPALWUEVEG EOTIEG UE OUVTETOYEVEG
(UTM 30, ETRS89) :
1. TIN.40.95115, 'M. 24.93894 (2024/104),
rM.40.92827, 'M. 24.80436 (2024/118),
IM.40.93381, 'M. 24.79286 (2024/124),
rM.40.92619, 'M. 24.77851 (2024/141),
rM.40.97128, IM. 24.77749 (2024/147),
rM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
r.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
rM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
rM.40.98150, I'M. 24.75615 (2024/179),
. MMN.40.95011, 'M. 24.84321 (2024/180),
. TN.40.984675, TM. 24.77654 (2024/181),
. MN.40.92868, TM. 24.78075 (2024/191),
. MN.40.95515, I'M. 24.75911 (2024/192),
. MM.41.002875, TM. 24.84202 (2024/193),
. MN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),
. TMN.40.9508, IM. 24.77215 (2024/224),
. MN.41.04974, TM. 24.96886 (2024/225),
. MN.41.02309, TM. 24.76435 (2024/226),
. MN.40.98156, T'M. 24.80437 (2024/227),
. MN.40.93571, TM. 24.78945 (2024/228),
. MN.40.91429, 'M. 24.81210 (2024/229),
. MN.41.02085, T'M. 24.84667 (2024/235),
. IN.40.95259, T'M. 24.82699 (2024/238),
. MN.40.98115, T'M. 24.80427 (2024/239),
. MN.41.02736, TM. 24.75646 (2024/243),
. MMN.40.91653, T'M. 24.83895 (2024/244),
. TN.41.02465, TM. 24.75877 (2024/245),
. MN.40.95621, TM. 24.78725 (2024/246),
(
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(
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(
(
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. TN.40.96123, TM. 24.78191 (2024/247),
. TN.40.90403, TM. 24.82172 (2024/248),
. TN.40.95044, TM. 24.82178 (2024/249),
. TN.40.90153, IM. 24.83126 (2024/261),
. TN.41.00035, M. 24.77468 (2024/262),
. TN.41.01066, M. 24.98060 (2024/263),
. TN.40.91968, IM. 24.85280 (2024/273),
. TN.40.93168, TM. 24.84413 (2024/278),
. TN.40.98176, TM. 24.75573 (2024/279),
. TN.40.91467, TM. 24.87275 (2024/280),
. TN.40.94035, TM. 24.84191 (2024/284),
. TN.40.99726, TM. 24.77739(2024/288),

. TN.40.91655, TM. 24.86532 (2024/289),
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(H npepopnvia Aigng woxtog
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42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

M.41.0102, rm.
IM.40.97028, rM.
IM.40.98755, TM.
Mm.41.13162, rMm.
MM.41.01683, 'M.
IM.40.91228, 'M.
IM.40.94255, TM.
IM.40.96781, IM.
M.40.99320, 'M.

24.98275 (2024/299),
24.79290 (2024/305),
24.77828 (2024/306),
24.93991 (2024/308),
24.80684 (2024/314),
24.86004 (2024/319),
24.86060 (2024/320),
24.82882 (2024/321),
24.81416 (2024/322).

Nepiudeperakr Evotnta AdpLoog

GR-CAPRIPOX-2024-00137
GR-CAPRIPOX-2024-00152
GR-CAPRIPOX-2024-00164
GR-CAPRIPOX-2024-00232
GR-CAPRIPOX-2024-00257

Zwvn Emutipnong:

Ta TpApaTa Twy ePLOEPELAKWY EVOTATWY

Adploag kot MNiepilag mou mepikAeiovtal EVTOg

KUKAOU aktivag 10 XIALOPETPWY, LE KEVTPO TLG

emuPePalwpéveg eoTieg Pe ouvteTaypéveg (UTM

GR-CAPRIPOX-2024-00258 30, ETRS89) :
GR-CAPRIPOX-2024-00265 1. TN.39.91076, M. 22.615067 (2024/137),
o | 2 M mnmei |
GR-CAPRIPOX-2024-00297 ’ T !
4. TN.39.77002, TM. 22.37155 (2024/232),
5. [M.39.78136, 'M. 22.37262 (2024/257),
6. [M.39.76970, 'M. 22.38109 (2024/258),
7. [N.39.78777,TM. 22.34616 (2024/265),
8. [M.39.79313, 'M. 22.36561 (2024/281),
9. [M.39.7711,TM. 22.3813 (2024/297).
€€QLPOUHEVWY TWV TIEPLOYWV TIOU TIEPLEXOVTALL
otn {wvn mpootaciag.
Zwvn Emutnpnonc:
Ta TUAHOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
Adploag kot Miepilag mou mepikAelovtal EVTOg
KUKAOU aKtivog 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO TIG
eTUPBEPALWUEVEG EOTLEG LE OUVTETAYHEVEG (UTM
30, ETRS89) :
1. TN.39.91076, M. 22.615067 (2024/137), 06.01.2025-
2. [T.39.86369, TM. 22.52426 (2024/152), 14.01.2025
3. [M.39.77095, I'M. 22.380676 (2024/164),
4. TN.39.77002, TM. 22.37155 (2024/232),
5. TMN.39.78136, I'M. 22.37262 (2024/257),
6. [M.39.76970, 'M. 22.38109 (2024/258),
7. [N.39.78777,TM. 22.34616 (2024/265),
8. [M.39.79313, 'M. 22.36561 (2024/281),
9. [MN.39.7711,TM. 22.3813 (2024/297).
Nepipeperakn Evotnta Zwvn Npootagciag:
Mayvneiag Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
GR-CAPRIPOX-2024-00109 Mayvnoiag, Adploag kat PBLwTIdag TTou
GR-CAPRIPOX-2024-00136
GR-CAPRIPOX-2024-00151 TiepLKAELOVTAL EVTOG KUKAOU aKTivag 3 25.01.2025

GR-CAPRIPOX-2024-00162
GR-CAPRIPOX-2024-00183
GR-CAPRIPOX-2024-00274
GR-CAPRIPOX-2024-00286
GR-CAPRIPOX-2024-00287
GR-CAPRIPOX-2024-00298
GR-CAPRIPOX-2024-00300

XI\LOUETPWV, UE KEVTPO TLG EMLPEPALWUEVES

€0Tieg pe ouvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :
M. 39.47374, TM. 22.88196 (2024/109),

M. 39.56708, M. 22.91260 (2024/136),
M. 39.3132, TM. 22.9119 (2024/151),

M. 39.26695, M. 23.16978 (2024/162),
M. 39.03402, TM. 22.95047 (2024/183),

1.

vk wnN

(H npepounvia Aféng Loxdog
TWV HETPWV OVOHEVETAL VAL
0pPLOTIKOTIOLNOEL HETA Th
Snuooisuon tng véag
EkteAeotikng Anodaong)




GR-CAPRIPOX-2024-00307
GR-CAPRIPOX-2024-00310
GR-CAPRIPOX-2024-00311
GR-CAPRIPOX-2024-00316
GR-CAPRIPOX-2025-00004

15.

rm.
rm.
rm.
rm.
..
..
..
..
LI
rm.

39.48796, IM.
39.18972, TM.
39.24233, M.
39.19197, M.
39.24489, I'M.
39.29119, I'M.
39.18811, M.
39.18945, IM.
39.1844, TM.
39.19645, I'M.

22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287),
22.72322 (2024/298)
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),

22.70492 (2024/311),
22.7112 (2024/316),

22.71382 (2025/04).

’

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Mayvnotag, Adploag kot OBwwTdag mou

nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10

X\LOETPWVY, LLE KEVTPO TLG ETILREPBALWUEVEG

€otieg pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

1.
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rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
L.
LI
..
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15. n.

39.47374,TM.
39.56708, IM.

22.88196 (2024/109),
22.91260 (2024/136),

39.3132, M. 22.9119 (2024/151),

39.26695, I'M.
39.03402, I'M.
39.48796, IM.
39.18972, M.
39.24233,TM.
39.19197, M.
39.24489, TM.
39.29119, I'M.
39.18811, IM.
39.18945, I'M.
.39.1844, TM.
39.19645, I'M.

23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287),
22.72322 (2024/298),
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),

22.70492 (2024/311),
22.7112 (2024/316),

22.71382 (2025/04).

€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn MpooTaciog.

03.02.2025
(H npepopnvia Aqgng woxtog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VO
opLoTikomnotnOei petd t
Snupocisuon tng véag
EkteAeotikii¢ Antodaonc)

Zwvn Emutnpnong:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

Mayvnoiag, Adploag kat QBwTtdag mou

TiepLKAgiovTaL EVTOC KUKAOU aKTivag 3

XIA\LOUETPWV, UE KEVTPO TLG EMLPBEPALWUEVES

€0TleC pe ouvteTayuéves (UTM 30, ETRS89) :

1.

LN U A WwN

[ T
w N - O

rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
..
RERIE
LI
RERIR

39.47374, TM.
39.56708, I'M.

22.88196 (2024/109),
22.91260 (2024/136),

39.3132, M. 22.9119 (2024/151),

39.26695, I'M.
39.03402, IM.
39.48796, I'M.
39.18972, M.
39.24233,TM.
39.19197, M.
39.24489, T'M.
39.29119, I'M.
39.18811, M.
39.18945, IM.

23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287)
22.72322 (2024/298),
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),

22.70492 (2024/311),

’

26.01.2025-

03.02.2025
(H npepounvia Aféng toxbog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VAL
0pLOTIKOTIOLNOEL HeTd Th
Snpooisuon tng véag
EkteAeotikig Antodaong)




14. TN. 39.1844, M. 22.7112 (2024/316),
15. M. 39.19645, I'M. 22.71382 (2025/04).

Nepiudeperakr) Evotnta EVRoLag

GR-CAPRIPOX-2024-00142
GR-CAPRIPOX-2024-00217
GR-CAPRIPOX-2024-00275
GR-CAPRIPOX-2024-00283
GR-CAPRIPOX-2024-00309

Zwvn MNpootoaoioc:

Ta THAMOTA TNG TTEPLDEPELOKNG EVOTNTOG
EUBolag mou mepikAeiovtal eviog KUKAOU aKTivag
3 XIALOUETPWV, E KEVTPO TNV EMLBERALWUEVN
eotia pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.38.03673, M. 24.37952 (2024/142),

2. M. 38.60391, I'M. 24.08598 (2024/217),

3. TN.38.95831, I'M. 23.09304 (2024/275),

4. Tn.38.81519, M. 23.23869 (2024/283),

5. TN.38.97645, M. 23.10958 (2024/309).

13.01.2025

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUApOTa TG MeEpLdEPELOKA G EVOTNTAS
EUBoLag ou mepikAeiovtal VoG KUKAOU OKTIVAG
10 XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV MIPEPALWUEVN
eotia pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. [T.38.03673, M. 24.37952 (2024/142),
2. M. 38.60391, 'M. 24.08598 (2024/217),
3. IN.38.95831, 'M. 23.09304 (2024/275)
4. TN.38.81519, M. 23.23869 (2024/283),
5. TN.38.97645, M. 23.10958 (2024/309).

’

€€ALPOUUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootacioc.

22.01.2025

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TUApOTA TG MEPLDEPELOKAC EVOTNTAS
EUBoLag tou mepikAeiovtal EviOg KUKAOU OKTIVAG
3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO TNV EMLBERALWUEVN
eotia pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. IN.38.03673, M. 24.37952 (2024/142),
2. TN.38.60391, M. 24.08598 (2024/217),
3. IN.38.95831, 'M. 23.09304 (2024/275),
4. TN.38.81519, 'M. 23.23869 (2024/283),
5. IN.38.97645, 'M. 23.10958 (2024/309).

14.01.2025-
22.01.2025

Nepiudeperakr) Evotnta Qwkidog

GR-CAPRIPOX-2024-00135
GR-CAPRIPOX-2024-00236
GR-CAPRIPOX-2024-00301

Zwvn Mpootaciog:

Ta TUAPOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
Owkidag kal AltwAoakapvaviag mou
meplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 3
X\LOUETPWY, LE KEVTPO TNV emPBePalwpévn eotia
pe ouvtetaypévec (UTM 30, ETRS89) :

10.01.2025
(H npepopnvia Aqgng woxvog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VA
0pLOTIKOTIOLNOEL META Th
8nupocisuon tng véag

1. N.38.40891, TM. 21.92908 (2024/135), ExteheoTikic Andacn)
2. [M.38.40388, 'M. 21.89166 (2024/236),
3. [M.38.39888, 'M. 21.92111 (2024/301).
Zwvn Erutipnong
Ta TUAHOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
19.01.2025

QDwkidag kat AttwAoakapvaviag mou
nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10
XI\LOUETPWY, HE KEVTPO TNV emIBePalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.38.40891, M. 21.92908 (2024/135),

2. TN.38.40388, M. 21.89166 (2024/236),

(H npepopnvia Aqgng woxvog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VA
opLoTikononOei petd tn
&nupocisuon tng véag
EkteAeotikrg Atodaong)




3. [M.38.39888, 'M. 21.92111 (2024/301).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOAL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
Dwkidag kat AttwAoakapvaviag mou
TeplkAeiovtal evtog KUKAou aktivag 3
XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emiPePfalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

11.01.2025-

19.01.2025
(H npepopnvia Agng woxvog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VA
opLotikononOei petd tn
8nuocisuon tng véag

1. rn. 3840891, M. 21.92908 (2024/135), EkteAeotikrg Atodaong)
2. [M.38.40388, 'M. 21.89166 (2024/236),
3. TM.38.39888, 'M. 21.92111 (2024/301).
Nepipeperakn Evotnta Zwvn Npootacioc:
Atwhoakapvaviag Ta TUApoTa TG MepLdEPELOKAC EVOTNTAS
GR-CAPRIPOX-2024-00209 , , ,
GR-CAPRIPOX-2024-00266 ArtwAoakapvaviag mou mepLKAELoVTaL EVTOG
25.01.2025

GR-CAPRIPOX-2024-00302
GR-CAPRIPOX-2025-00005

KUKAOU aktivag 3 XINLOUETPWY, UE KEVTPO TNV
emPBePfatlwpévn eotia pe ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
1. TN.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209),
2. [N.38.416978, M. 21.196812(2024/266),
3. [M.38.58410, 'M. 21.45667 (2024/302),
4. TN.38.59232,M.21.45004 (2024/05).

(H npepopnvia Aqéng woxtog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VAL
opLoTikomnotnOei petd t
Snupocisuon tng véag
EkteAeotikii¢ Antodaonc)

Zwvn Emutnpnong:

Ta TUApoTa TG MepLdEPELOKAC EVOTNTAS
AltwAoakapvaviag mou mepLlkAeiovTal eVtog
KUKAoU aktivag 10 XIAOUETPWY, LE KEVTPO TNV
emPBePfalwpévn eotia pe ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
1. [M.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209),
2. [M.38.416978, M. 21.196812(2024/266),
3. TN.38.58410, I'M. 21.45667 (2024/302),
4. TN.38.59232,M.21.45004 (2024/05).
€€ALPOUUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL
otn {wvn mpootacioc.

03.02.2025
(H npepounvia Aféng toxdog
TWV HETPWV OVOHEVETAL VAL
0pLOTIKOTIOLNOEL META Th
Snuooigsuon tng véag
EkteAeotikri¢ Anodaong)

Zwvn Emutnpnong:

To TUAPOTA TNG EPLDEPELAKNG EVOTNTOC
AltwAoakapvaviag mou meplkAeiovtal eVtog
KUKAOU aktivag 3 XIAOPETPWY, E KEVIPO TNV
emPBePalwpévn eotia pe ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :

1. TM.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209),

26.01.2025-

03.02.2025
(H npepopnvia Aqéng woxvog
TWV HETPWV AVOHEVETAL VA
opLoTikononOei petd tn
8nuocisuon tng véag

A ¢ Ano
2. IN.38.416978, M. 21.196812(2024/266), ExteAeoTiks Andaon)
3. [T.38.58410, TM. 21.45667 (2024/302),
4. TN.38.59232, I'M.21.45004 (2024/05).
Nepideperaki Evotnta Afuvou | zgvn Mpootacioac:
GR-CAPRIPOX-2024-00233 To THAPATA TNE TTEPLdEPELAKAC eVOTNTOC AfjpvoU
GR-CAPRIPOX-2024-00250 , e ,
GR-CAPRIPOX-2024-00312 Ttov T[Ele)\ElOVTCIl EVTOQ KUKAOU aKTLvag 3 11 01 2025

GR-CAPRIPOX-2024-00313

XIALOUETPWY, UE KEVTPO TLG ETIRERALWUEVEG
€otieg e ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TN.39.9204, 'M. 25.2788 (2024/233),




2. TN.39.871, M. 25.165 (2024/250),
3. TM.39.91931, IM. 25.16867 (2024/312),
4. TN.39.92248, M. 25.16325 (2024/313).

Zwvn Emutipnong:

Ta TR poTa TG MeEPLEPELOKNA G EVOTNTAG ARjLVOU
Tou mepikAsiovtat evtdg kUkAou aktivag 10
X\LOLETPWV, LLE KEVTPO TLG ETILBEPRALWUEVES
€otieg e ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.39.9204, 'M. 25.2788 (2024/233),

2. [MN.39.871, M. 25.165 (2024/250),

3. TM.39.91931, 'M. 25.16867 (2024/312),

4. TN.39.92248,TM. 25.16325 (2024/313).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciac.

20.01.2025

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TuRpota tng meplbepeLlaKig evotntag AfUvou
TIou TEPLKAELlovVTaL EVTOC KUKAOU aKTivag 3
XI\LOUETPWV, UE KEVTPO TLG EMLPBEPRALWUEVEC
€0Tieg pe ouvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.39.9204, 'M. 25.2788 (2024/233),

2. [M.39.871, M. 25.165 (2024/250),

3. [M.39.91931, 'M. 25.16867 (2024/312),

4. TN.39.92248,TM. 25.16325 (2024/313).

12.01.2025-
20.01.2025

Nepiudeperakr) Evotnta
KopwOiag
GR-CAPRIPOX-2024-00290

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAHOTA TWV TEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
KopwvBiag kat ApyoAidacg mou mepikAeiovratl
€VTOC KUKAOU aKTivag 10 XIALOMETPWYV LE KEVTPO
v emPePalwpévn E0TIO LE CUVTETAYEVEG
(UTM 30, ETRS89):
M. 37.87764, TM. 22.46550 (2024/290).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOAL
otn {wvn mpoaotaciog.

15.01.2025

Zwvn Emutnpnong:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV
KopwBiag kat ApyoAidag mou mepikAeiovtal
€VTOC KUKAOU aKTivag 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO
v emuPePalwpévn 0T UE CUVTETAYHEVEG
(UTM 30, ETRS89) :

M. 37.87764, TM. 22.46550 (2024/290).

07.01.2025-
15.01.2025

Nepiudeperakr) Evotnta Kafdaiag
ARfpog Odcou
GR-CAPRIPOX-2024-00296

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TuARpoTa tou Ajpuou @Adcou mou
TiepLKAgiovTal EVvtog KUKAOU akTivag 10
X\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emPePalwpévn eotia
pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 40.76439, TM. 24.61745 (2024/296).
€€QLPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn mpootaciag.

14.01.2025

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TuARpoTa tou Ajpou @dcou mou
TiepLKAELovTaL EVTOG KUKAOU aktivag 3

06.01.2025-
14.01.2025




X\LOPETPWY, PLE KEVTPO TNV eTPePatwpévn otia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :
M. 40.76439, TM. 24.61745 (2024/296).
Nepipeperakn Evotnta Zwvn MNpootagoiac:
oS Ta TR Ot TG MEPLDEPELOKNA G EVOTNTAG
GR-CAPRIPOX-2024-00318 , , o
XoAKLOLKAG IOV TEPLKAELOVTAL EVTOG KUKAOU
OKTLVOG 3 XIALOUETPWY, HLE KEVTPO TLG 24.01.2025
eruPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
M. 40.37582, 'M. 23.95309
Zwvn Emutipnong
Ta TUApoTa TG MepLdEPELOKAC EVOTNTAS
XaAkLSLKA G Tou TepLkAeiovTal evtog KUKAOU
aKktivag 10 XIALOUETPWY, UE KEVTPO TLG
emPBePALWMUEVEG EOTIEG e oUVTETAYHEVEG (UTM 02.02.2025
30, ETRS89) :
r. 40.37582, M. 23.95309
£€QLPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL
otn {wvn mpootaciag.
Zwvn Emutipnong
Ta TUApOTA TG MEPLDEPELOKN G EVOTNTAG
XaAKISIKAC tou mepLkAsiovtal evtog KUKAoU
) , ) 25.01.2025-
OKTIVOLG 3 XIALOPETPWY, LE KEVTPO TLG 02.02.2025
eruPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
. 40.37582, M. 23.95309
B. Mepattépw Amayopeupévn Zwvn
, Neploxég mou mepthapBdavovrat otnv ,
MNepattepw , pLox 'q P HB, . n Huepopnvia
, Nepwdeperakn TEPOUTEPW QUTTOLYOPEVHEVN LWV TTOU , k
Amnayopeupévn , . , s AA€ng oxvog Twv
; Evotnta dnuovupyeitat otnv EAAAS A, OMwG P
Zwvn avadEépetal oto apOpo 2 HETP
26.01.2025
(H npepopnvia Angng
H nepidepetakn evotnta EBpou eatpoupévwv oxvog Wy HETpWV
TWV MEPLOXWV Ttou TepthapuBdvovtal og avapeveTaLve
Iy , , , , 0pLOTIKOTIOLNOEL META T
onotadnmnote {wvn npootaciag f enttrpnong. Snuooicuon e véac
EKTEAEOTLKIG
Anddaong)
No 1 ‘EBpou 27.01.2025-
25.02.2025
(H npepopnvia Aqgng
, , ., LoXUOG TWV HETPWV
H nepidepelakn evotnta EBpou. avapéveraL va
0pLOTIKOTIOLNOEL META Th
8nupooisuon tng véag
EKTEAECTIKAG
Anodaong)
H mepidepetakn evotnta Podonng 22.01.2025
, £€QLPOUEVWY TWV TIEPLOXWV TIOU (H nuepopnvia Aigng
No 2 Pobomng LoXV0G TWV HETPWY

nepl\apBavovtal o onotadnmote {wvn
npootaciag r entpnong.

OVOHEVETOL VO
0pPLOTIKOTIOLNOEL META Th




8nuocisuon tng véag
EKTEAEOTIKAG
Anodaong)

H nepidepelakn evotnta Podomnng.

23.01.2025-

21.02.2025
(H npepounvia Afgng
LOXVOG TWV HETPWV
OQVOLHEVETAL VO
opLOTIKOTIOLNOEL HeTd Th
Snpooisuon tng véag
EKTEAECTLKAG
Anodaong)

No 3

Kapalag

H nepidepetakn evotnta Kapahag
cuumnepllapPBavopévou Tou Anpou Bdcou,
€€QPOUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
nepl\apPBavovtal o onotadnmote {wvn
npootaoctiag 1 emLtpnong.

08.02.2025
(H nuepopnvia AMigng
LOXVOG TWV HETPWV
OVOLHEVETAL VOl
opLoTikononOei petd tn
Snpooisuon tng véag
EKTEAEOTLKAG
Anodaong)

H repidepetakn evotnta Kapahag
cuumnepllapBavopuévou Tou Anpou Odcou.

09.02.2025-

10.03.2025
(H npepounvia Afgng
LoXU0G TWV HETPWV
OVOLHEVETAL VAL
opLoTikononOei petd tn
dnuocisuon tng véag
EKTEAEOTLKIG
Andédaong)

Apdpag

O Anpog Aogdtou, e€ALPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV
mou meplAapBavovtal o omoladnmote {wvn
npootaciag | emttpnong.

08.02.2025
(H npepopnvia Aqgng
LoXUO0G TWV HETPWV
QVOHEVETOL VO
opLoTikononOei petd tn
8nuooisuon tng véag
EKTEAEOTLKIG
Anddaong)

O Afpog Aogdtou

09.02.2025-

10.03.2025
(H npepopnvia Aqéng
LoXUOG TWV HETPWV
OQVOHEVETOL VO
0pPLOTIKOTIOLNOEL HETA Th
8nupooisuon tng véag
EKTEAECTIKAG
Anodaong)

Zaveng

H repidepelakn evotnta =avong, e€atpoupévwy
TWV TIEPLOXWV Tou TteptAapBavovtal os
omoladnmote {wvn mpootaciog i emtipnong.

08.02.2025
(H npepopnvia Aqgng
LOXVOG TWV HETPWV
OVOHEVETOL VO
0pPLOTIKOTIOLNOEL META Th
8nupocisuon tng véag
EKTEAEOTIKAG
Anodaong)

H mepidepelakn evotnta =aveong.

09.02.2025-

10.03.2025
(H npepopnvia Aqgng
LOXVOG TWV HETPWV
OVOLPEVETOL VO
0pLOTIKOTIOLNOEL HETd Th
Snuooisuon tng véag
EKTEAEOTLKAG
Anodaonc)

No 4

Ieppwv

Ot Afpot AudimoAnc, BioaAtiog kat EppoavounA
MNanna.

26.01.2025




M.E. @socalovikng Ot Aot BOABNG kat Aaykadd. 26.01.2025
Ot Anpot AplototéAn, ZIBwviag kat MoAuvyupou,
galpou ue{vwv Twv nepLoxwv,nou , 02.02.2025
neplAapBavovtal o onoladnmnote {wvn
XaAKISIKC npootactag | emttpnong.
03.02.2025-
Ot Aot AptototéAn, ZBwviag kot MoAuyupou.
ot Ap f o yoe 04.03.2025
H Movaotikr MoAtteia tou Ayiou 6poug,
g€atpou ué’vwv Twv neptoxu’uv’nou ’ 02.02.2025
neplAapBavovtal o omoladnmote {wvn
Movaotiki MoAutteia | pootaciac 1 emtripnong.
Tou Ayiou 6poug
03.02.2025-
H Movaotikn MoAtteia tou Ayiou 6poug.
A viou opous 04.03.2025
H nepudepelakn evotnta Adploag,
e€atpou us’vwv Twv nsptoxwv'nou ’ 14.01.2025
neptAapfavovtal oe onoladAmote {wvn
No & Adpoag Tipootaciag f emLTlpnong
H niepidepelakn evétnta Adploa: 15.01.2025-
PLPEPELAN EvOTNTa Adplons 13.02.2025
No 6 Mepi H nepipepelaxn evotnta Miepla 04.01.2025-
o Lepiog pLoEP n n pLag 02.02.2025
03.02.2025
s v ; (H npepopnvia Aqgng
H T[EpLCbE[:I)EL(XKI'] svorlr]ra Mayvnlotac LoXDOC TV PETPOV
€E0LPOULEVWV TWV VIOWV ZMOPASWY KoL TWV avapéveral va
TIEPLOXWV TIOU TepLAaBAvovTal o€ oplotikonotnBel pera
omnoladAmote {Wwvn pootaciag f EmThpnong. 8npooieuan g véag
EKTEAECTIKAG
, Anodaong)
Mayvnoiag kot
Y ,8‘ 04.02.2025-
Zropadwy 05.03.2025
(H npepopnvia Aqgng
H nepidepelakn evotnta Mayvnaoiag, LoXVOG TWV HETPWV
€EO0LPOUHEVWV TWV VAOWV ZIopadwv avapevetaL va
0pLOTIKOTIOLNOEL METd Th
Snuooisuon tng véag
EKTEAECTLKAG
Anodaong)
No 8
° 03.02.2025
(H npepopnvia Aqgng
O AARpog ZTUALdag, €aLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV Loxvog Wy HETPWV
riou epthapBdvovtal og onotadrnote {wvn avapevetatve
, , , opLloTikonownBel petd tn
TipooTaciag f EMLTAPNONG Snuocicucn e véac
EKTEAECTLKAG
Anodaong)
DOwTLdag 04.02.2025-
05.03.2025

O Anpog ZTuAidag

(H nuepopnvia Aigng
LoXU0G TWV HETPWV
OQVOLHEVETAL VOl
opLoTIKoTonOei petd tn
Snpooiguon tng véag
EKTEAEOTLKIG
Anddaong)




O Afpog Awpidog, e€aLpOUUEVWY TWV TTEPLOXWV
mou neptAappavovtal og onoladnmote {wvn
npootaciag 1 emtnpnong

03.02.2025
(H npepopnvia Aqgng
LoxU0og TWV PETpWV
OVOHEVETOL VO
0pPLOTIKOTIOLNOEL META Th
Snupocisuon tng véag

EKTEAEOTIKAG
Anodaong)
Dwkidag 04.02.2025-
05.03.2025
(H npepopnvia Aqgng
, , LOXVOG TWV HETPWV
O Anpog Awpidog OVOLHEVETOL VO
0pLOTIKOTIOLNOEL META Th
Snuooisuon tng véag
EKTEAECTLKAG
Anodaong)
No9 03.02.2025
H niepudepelakn evotnta AltwAoakapvaviag, (H nuepopnvia Aigng
g€alpoupévwy Twv Afpwv Aktiou-Bovitoag Kat Loxvog wy HETPWV
Apdloxiog Kat Twv MEPLOXWY IOV avapevetatva
L}\ A 6 A ' OPlOTI.KOT[Olr]eEI. HETA TN
TiEP aul?avo’ku 0,8 onoladnmote {wvn Snpooicuon g véag
TPOOoTACLAG N EmLTNPNONG EKTEAEOTIKAG
Anodaong)
AutwAoakapvaviog 04.02.2025-
05.03.2025
H mepubepetakn evotnta AltwAoakapvaviag, (H nuepopnvia Aéng
, , , , LoXVOG TWV HETPWV
g€apoupévwy Twv Afpwv Aktiou-Bovitoag kat avapévetat va
Audloxilag opLloTikoTonBei petd tn
Snuocisuon tng véag
EKTEAEOTLKIG
Andédaong)
Ouénpot Nepéag, Zikuwviwv, BElou-Bdxag kat
ZuAokdotpou-Eupwotivng, EEQLPOUUEVWV TWV
TEPLOXWV TIOU TiepAapBavovtal og 15.01.2025
) onotadnmnote {wvn npootaciag f enLtrpnong.
KopwOiag
OL 8npot Nepéag, ikuwviwv, BEAou-Boyog kat 16.01.2025-
ZuAokdotpou-Eupwativng, 14.02.2025
No 10 OL dnpotikeg evotnteg ANéag, Koutoomobiou
KoL AUpKelag, E€QLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU 15.01.2025
. nepl\apPBavovtal o onotadnmote {wvn T
ApyoAidag npootaciag f emtipnong.
Ot dnpotikeg evotnteg AAéag, Koutoomnobiou 16.01.2025-
kat Aupkeiag. 14.02.2024
Apkadiog H énpotikn evotnta Agfibiou. 14.02.2025
H repidepetakn evotnta EVBolag,
£€QPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TTOU
. nep\apPBavovtal o onotadnmote {wvn 22.01.2025
No 11 EvBolag npootaciag f emTpnong
H nepipepetaxn evotnta EVBolag 23.01.2025-
' 21.02.2025
H nepidepelakn evotnta Anpvou,
€€QLPOUHEVWY TWV TIEPLOXWV TIOU
. nep\apPBavovtal o onotadnmote {wvn I
No 12 Anpvou npootaciag A enTpnong
21.01.2025-

H nepudepelakn evotnta Afpuvou

19.02.2025




No 13 AéaBou H nepidepelakn evotnta AéoPfou 13.01.2025

No 14 ‘AvSpou H niepidepetakn evotnta Avépou 28.01.2025

Elpaote otn 6Labeon oag yla kabe nepattépw mAnpodopia n dieukpivion.

H ANANAHPQTPIA MPOIZTTAMENH THZ FENIKHZ AIEYOYNZHZ KTHNIATPIKHZ

AIKATERINA SARANTOU KATEPINA MAPINOY
14/01/2025 14:30

nPoOz

n.a

1) Nepiupépeleg Xwpag levikég A/voelg Aypotikng Otkovopiag kot Ktnviatplkng A/voelg
Ktnviatpikng ( ESpeg toug),

2) Nepupepelakég Evotnteg Xwpag A/voelg Aypotikng Owovopiag kot Ktnviatptkig Tunuota
Ktnviatpikng (Edpeg toug),

3) Awe0Buvon Ktnviatpikng Anpootag Yyeiog, Tunpo AAleupatwy, FAAaktog Kot Aoumwy Tpodipwy
Zwiknc MpogAeuong,

4) Awe0Buvon Ktnviatplkig Anpootog Yyeiog, TUAUO ZwiKwV YTTOTPoiovTwy,

5) AwevBuvon Ktnviatpikng Anuootag Yysiag, Tunua Xpayeiwy,

6) AlevBbuvon Zwotpodwv Kat Booknolpwy Fatwy, TuRua EAEyxou Zwotpodwy,

7) AwevBuvon Ktnviatpikol Kévtpou ABnvwv, Tunpo Moplakng AtayvwoTtikig, AdBwdn Mupetou,
loAoylkwv, Piketolakwv kat E§wtikwv Noonudatwy

8) EOET, AteUBuvon Aodaielag Tpodipwy, TuRua Kpéatog kat AALEURATWY.

Kowormoinon
1) Mpadeio Ymoupyou,
2) Mpadeio Youmoupyo,

3) Mpadeio Mevikou MpoppaTEa.
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